
 

1 
 

Zápis č. 4/22 ze schůze OV Plzeňské oblasti ČJF 

konané dne 6. 12. 2022 

 
Místo:     Plzeň – Area Bory 
Přítomni za OV (dle abecedy):  Hanáková Jana, Kodadová Michaela, Kovářová Jana, Lhotáková 

Vladimíra Ing., Mentlíková Eva Ing.                                                              
Omluveni:      
Sekretář:     Paleček Jan Ing.     
 
Program schůze: 
 

1. Kontrola zápisu z minulé schůze OV 
2. Informace o čerpání rozpočtu – plán do konce roku 2022 
3. OCM, SCM – výběr frekventantů 
4. Vyhodnocení sportovců 2022 – připravit počet 
5. Příprava volební konference – místo konání, příprava  
6. JT – informace o vyhodnocení 
7. Plnění programu podpory oblasti 
8. Různé (informace z jednání VV, …) 

 
Průběh jednání: 
 
Bod 1.: Vše splněno během letošní sezony. 
 
Bod 2.: OV rozhodl objednat do konce roku 2022 trička, čepice a dečky na mistrovství 2023, 
upomínkové předměty pro vyhodnocené jezdce a zaplatí zálohu na občerstvení při konferenci oblasti. 
Dále oblast zakoupí jeden scanner pro potřeby oblasti a jeden notebook k fotobuňce. 
 
Bod 3.: Do OCM 2023 byli vybráni následující jezdci: 

Skoky: Hajšmanová Karolína  MD0126          Drezura: KnorováAdéla  MD0042 
Holub Vojtěch  MD0232     Nechutná Tereza  MD0043 
Janoušková Valerie  MD0128    Smolíková Emma  MD0182 
Kolísková Kateřina  MD0234 
Rajchmanová Andrea  MD0003 
Rajchmanová Anna  MD0003 
Šeflová Petra  MD0228 
Šollar Lukáš  MD0228 

Do SCM proběhl výběr na úrovni ČJF a jednotliví vybraní frekventanti budou osloveni. 
 
Bod 4.: OV vybral celkem 41 jezdců, kteří budou vyhodnoceni v rámci plesu, na který dostanou 
pozvánku. 
 
Bod 5.: Volební konference Plzeňské oblasti se bude konat 25. února 2023 od 10.00 hod. v Podveském 
mlýně, adresa Tlumačov 93, 344 01 Domažlice. Je to kousek od Domažlic, cca 60 km od Plzně. Oblast 
proplatí účastníkům oběd a jeden nápoj. Administrativu kolem konference připraví J. Paleček. 
 
Bod 6.: Vyhodnocení úspěšných jezdců v Plzeňské Jump Tour 2022 bude provedeno na plese. Pro rok 
2023 budou upravena pravidla JT tak, že do finále postoupí 10 nejlepších v dané kategorii a hodnocení 
bude od nuly. 



 

2 
 

 
Bod 7.: Plnění programu podpory dle schválené tabulky pro rok 2022 bylo vyčerpáno a 

zajištěno proplacení. OV ještě schválil příspěvek 2.000,- Kč na částečnou úhradu nákladů na rozhodčí pro 
pořadatele závodů 2022 s účastí menší než 120 účastníků. Jedná se o pořadatele Svržno 2x, Služetín 2x, 
Klatovy 2x, Domažlice 2x, Slavia VŠ Plzeň 1x a Trnová 1x, celková částka 20.000,- Kč. Proplacení 
zajistí J. Paleček. 
 
 
Bod 8.: Různé: 

a) Ples, na kterém se uskuteční vyhodnocení úspěšných jezdců oblasti v sezoně 2022, se bude 
konat 11. února 2023 v restauraci Saloon Roudná, adresa Na Roudné 387, 301 00 Plzeň. 

b) J. Paleček osloví pořadatele závodů 2023, kdo by měl zájem uspořádat OM v jednotlivých 
kategoriích. Odpověď pořadatelů do konce ledna 2023. 

c) Informace z jednání VV ČJF podala Ing. Mentlíková. VV zasedal 29. 11. 2022 - viz zápis, 
uvedený v JISu pro členy ČJF. 

d) Oblast plánuje školení pro uživatele programu HUBERTUS na leden, případně únor 2023. 
Bližší informace budou sděleny. 

 
 
Příští schůze: V úterý 14. 2. 2023 v 18.00 hod. ve Svržně. 
 
       

Zapsal: Jan Paleček    

                 


